Kính gửi: Các khoa, phòng trực thuộc

            Thực hiện công văn số 614/SYT-TTKSBT ngày 04 tháng 10 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hòa Bình về việc phối hợp tổ chức truyền thông

“Cơ sở y tế không khói thuốc”

  Nhằm tăng cường nhận thức của cán bộ, nhân viên y tế, người bệnh, người nhà

người bệnh đang điều trị tại các khoa về tác hại của thuốc lá đối với sức khỏe con người

trung tâm Y tế huyện Tân Lạc phối hợp với Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hòa

Bình tổ chức lớp truyền thông “Cơ sở y tế không khói thuốc”

1. Địa điểm: Hội trường tầng III nhà H Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc

2. Thời gian thực hiện: Sáng ngày 07 /11/2023.

3. Thành phần, số lượng: Gồm 30 Người.

- Đối tượng: Là cán bộ, nhân viên y tế; người bệnh và người nhà người bệnh

TT Tên khoa, phòng

Đối tượng Thời gian

CB/NVYT Bệnh

nhân/Người

nhà BN

1  Khoa Ngoại  1 2 Sáng 09h00

Ngày07/11/2023

2 Khoa CSSKSS và Phụ sản 1 2

 Khoa xét nghiệm và CĐHA 1

3 Phòng tổ chức hành chính và tài

chính kế toán

2

4 Phòng Dân sô-Truyền thông và

giáo dục sức khỏe

2

5 KhoaHSCC-HSTC&CĐ,Phấu

thuật- gây mê hồi sức

1 2

SỞ Y TẾ HOÀ BÌNH

TTYT HUYỆN TÂNLẠC

       Số:          /TTYT-DS&TT

V/v phối hợp tổ chức truyền thông

“Cơ sở y tế không khói thuốc”

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tân Lạc, ngày        tháng 11 năm 2023

6 Khoa Y tế công cộng, An toàn

thực phẩm, Dinh Dưỡng

2

7 Khoa Nhi 1 2

8 Phòng Kế hoạch -Nghiệp vụ và

Điều dưỡng

1

9 Khoa Dược-Trang thiết bị- Vật tư

y tế

1

10 Khoa kiểm soát bệnh tật và

HIV/AIDS, truyền nhiễm, Tư vân

và điều trị nghiện chất

1

11 Khoa khám Bệnh 1

12 Khoa YHCT và PHCN 1

13 Khoa  Nội 1 2

14 Khoa Răng hàm mặt-Mắt-Tai mũi

họng

1 2

Tổng số 18 12

4. Giảng viên: Cán bộ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hòa Bình.

 Nhận được công văn này. Trung tâm Y tế huyện Tân lạc đề nghị lãnh đạo các

khoa, phòng trong đơn vị phối hợp sắp sếp, bố trí thời gian, cử cán bộ tham gia, thông

báo cho người bệnh, người nhà người bệnh tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian,

địa diểm để buổi nói chuyện truyền thông đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ TT (để B/c);

- Lưu VT; Phòng DSTT&DGSK.

                       GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:40:08+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:44:47+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:45:07+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:45:39+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!